П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 сентября 2013 г.                               г.Михайловск                                               № 680
Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Шпаковского района Ставропольского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях установления единого порядка присвоения адресов объектам недвижимости, расположенных на территории Шпаковского района Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Шпаковского района Ставропольского края, согласно приложению.
2.Отделу архитектуры администрации Шпаковского муниципального района:

2.1.Обеспечить присвоение, изменение, аннулирование и регистрацию адресов объектов недвижимости, расположенных на территории  Шпаковского района Ставропольского края в соответствии с настоящим Положением.

2.2.Обеспечить техническое сопровождение ведения адресного реестра посредством информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Шпаковского района (ИСОГД).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Скачкова В.В.
Глава администрации

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

             В.П. Губанов

_________________________________________________________________

Проект вносит заместитель главы администрации Шпаковского муниципального района

В.В. Скачков

Проект визируют:

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

Шпаковского муниципального района

        Т.П. Кушумская

Начальник отдела по правовым и

кадровым вопросам администрации

Шпаковского муниципального района                                                   Л.В. Сауляк

Проект подготовлен отделом архитектуры администрации Шпаковского муниципального района
Л.С. Колякина